
Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas, 

paslaugų 
kategorija Tiekėjo pavadinimas

Prekių 
vertė, EUR 

su PVM

Paslaugų 
vertė, EUR 

su PVM

Darbų 
vertė, EUR 

su PVM Pirkimo būdas
Laimėtojo pasirinkimo 

priežastys

Užkandžiai ir aptarnavimas valdybos 

posėdžiui
55100000-7 UAB "Taurakalnis"         277,26   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Valstybinio studijų fondo darbuotojų 

profilaktinio sveikatos tikrinimo pasalaugos
8510000-0

UAB "Tarandės šeimos 

klinika"
     400,00   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Užkandžiai ir aptarnavimas mokymų 

dalyviams
55100000-7 UAB "Mažoji ragainė"         215,00   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos; Atsargų ir kito 

trumpalaikio turto apskaitos ypatumai 

viešajame sektoriuje

24 UAB "Mokesčių srautas"        92,15   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos: Naujasis darbo 

kodeksas - svarbiausios naujovės ir 

neatidėliotini pasiruošimo veiksmai

24 UAB "Apertum"         205,70   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Užkandžiai ir aptarnavimas mokymų 

dalyviams
55100000-7 UAB "Mažoji ragainė"         215,00   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Puokštė reprezentacinėms reikmėms 03121210-0 Į.į. Campunala"            20,00   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 

prekes už mažiausią, 
perkančiajai organizacijai 

priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos: Kaip kovoti su 

žiniasklaidos piktnaudžiavimu teisinėmis 

priemonėmis

24 UAB "Apertum"        151,25   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.



Oro kondicionierių patikra ir paruošimas 

žiemos sezonui
50730000-1 UAB "Elektros darbai"        543,21   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Plastikinių langų remontas 5070000-2 UAB "Gelira"           77,44   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Atvirukų maketavimo ir dizaino paslaugos 79822500-7 UAB "ECHO Stamp"           72,66   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Puokštė reprezentacinėms reikmėms 03121210-0 Į.į. Campunala"           21,78   Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.


